N° ACTA: 1%FNCABSOPA
ACTA DE LA COMPETICION.

e NOMBRE DE LA COMPETICION.
e 12 F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO PA

e FECHA DE LA CELEBRACION.
15/16 ENERO 2022 -

e NOMBRE DE LA ENTIDAD ORGANIZADORA.
FEDERACION CASTILLA Y LEON DE NATACION
LUGAR DE CELEBRACION.

e PALENCIA

e NOMBRE DE LA PISCINA.

e CAMPOS GOTICOS

e PISCINA DE 25 M. - 6 CALLES.

e CLUBES PARTICIPANTES
SEGUN HOJA
COMPOSICION DEL JURADO
JUEZ ARBITRO: RUBEN ANTOLIN
JUEZ DE SALIDAS:
JUECES DE VIRAJES / ESTILOS: JOSE L. SANTOS
JEFE DE CRONOMETRADORES:
CRONO VOLANTE :

CRONOMETRADORES :

CARLOS MAESTRO ERIKA GARCIA
OSCAR ARROYO ALBERTO LARREN
ROBERTO REDONDO ALFREDO VALCARCE
ANA RUTZ

CAMARA DE SALIDAS:
LOCUTOR:

PREMIACION:

DURACION COMPETICION:
CRONOMETRAJE ELECTRONICO:
SECRETARIA: MANUEL RUBIO
SECRETARIA DE RESULTADOS:

INCIDENCIAS DE LA COMPETICION

e CERTIFICO LA VERACIDAD DE LOS RESULTADOS EL JUEZ ARBITRO

Fdo: RUBEN ANTOLIN
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Sumario de inscritos

Todas las pruebas

Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem.  Total Masc. Fem. Total Masc. Fem.  Total
C.N. Palencia 00431 ESP 15 34 49 47 105 152 - - -
Numero total de 1 clubes 15 34 49 47 105 152 - - -
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Prueba 1 Fem., 200m Braza Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 C.N. Palencia 2:54.58 457
50m: 3891 3891 100m: 1:2248 4357 200m: 2:54.58 1:32.10
2. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 2:56.14 445
50m: 4050 4050 100m: 1:20.88 4938 200m: 2:56.14 1:26.26
3. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 3:00.79 412
50m: 39.90 39.90 100m: 1:25.28 4538 200m: 3:00.79 1:3551
4. DIEZ CUENA, Aurora Maria 06 C.N. Palencia 3:08.70 362
50m: 4130 4130 100m: 1:28.86 4756 150m: 200m: 3:08.70
5. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 3:09.73 356
50m: 4338 4338 100m: 1:31.07 4769 200m: 3.00.73 1:38.66
6. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 3:10.42 352
50m: 4415 4415 100m: 1:31.38 4723 200m: 31042 1:39.04
7. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 3:16.27 322
50m: 4328 4328 100m: 1:32.50 4922 200m: 3:16.27 14377
8. PEREZ VANES, Ines 06 C.N. Palencia 3:21.63 297
50m: 45.80 45.80 100m: 1:36.53 5073 200m: 32163 1:45.10
9. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 3:25.99 278
50m: 4504 4504 100m: 1:37.14 5210 200m: 3:2599 1:48.85
10. FRIAS NIETO, Marta 06 C.N. Palencia 3:29.41 265
50m: 4741 4741 100m: 1:40.16 5275 200m: 32041 1:49.25
11. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 3:47.52 206
50m: 5228 5228 100m: 1:50.07 57.79 200m: 34752 155745
Baja enf. GEORGIEVA GEORGIEVA, Diana 05 C.N. Palencia
Baja enf. HERRERO FERNANDEZ SESMA, Candela 05 C.N. Palencia
Prueba 2 Masc., 200m Braza Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 2:41.28 413
50m: 3565 3565 100m: 1:15.93 4028 200m: 2:41.28 1:25.35
2. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 3:00.62 294
50m: 4069 4069 100m: 1:26.36 4567 200m: 3:0062 1:34.26
3. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 C.N. Palencia 3:01.17 291
50m: 4108 100m: 1:26.94 45.86 200m: 3:01.17 1:34.23
4. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 3:06.68 266
50m: 41.16 100m: 1:20.17 4801 200m: 3.06.68 1:37.51
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Prueba 5 Fem., 100m Mariposa Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:10.99 455
50m: 3343 3343 100m: 1:10.99 3756
2. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 1:15.15 383
50m: 34.00 34.00 100m: 1:15.15 4115
3. FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia 1:21.48 301
50m: 36.04 36.04 100m: 1:2148 4544
4. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 1:22.09 294
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.09 4393
5. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 1:27.30 244
50m: 3873 3873 100m: 1:27.30 4857
6. DIEZ CUENA, Aurora Maria 06 C.N. Palencia 1:28.23 237
50m: 3892 3892 100m: 1:28.23 4931
7. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:28.56 234
50m: 3965 3965 100m: 1:28.56 4891
8. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 1:29.86 224
50m: 4076 4076 100m: 1:20.86 49.10
9. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:30.19 221
50m: 4148 4148 100m: 1:30.19 4871
10. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 1:35.02 189
50m: 4331 4331 100m: 1:35.02 51.71
11. PEREZ VANES, Ines 06 C.N. Palencia 1:38.18 172
50m: 4572 4572 100m: 1:38.18 5246
12. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 1:54.29 109
50m: 53.04 53.04 100m: 1:54.29 1:01.25
Baja enf. GEORGIEVA GEORGIEVA, Diana 05 C.N. Palencia
Baja enf. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia
Prueba 6 Masc., 100m Mariposa Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 1:03.16 432
50m: 2928 2928 100m: 1:03.16 3388
2. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:10.34 313
50m: 3278 3278 100m: 1:10.34 3756
3. PEREZ HERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia 1:11.22 301
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.22 3803
4. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 1:14.87 259
50m: 3352 3352 100m: 1:14.87 4135
5. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 1:16.37 244
50m: 33.80 33.80 100m: 1:16.37 4257
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Prueba 9 Fem., 400m Libre Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 C.N. Palencia 4:49.86 525
50m: 31.98 31.98 200m: 2:19.51 1:12.50 400m: 4:49.86 1:1558
100m: 1:07.01 3503 300m: 3:34.28 1:14.77
2. FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia 5:03.62 457
50m: 34.11 34.11 200m: 2:29.66 1:17.92 400m: 5:03.62 1:16.00
100m: 1:11.74 37.63 300m: 3:47.62 1:17.96
3. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 5:04.23 454
50m: 34.09 34.09 200m: 2:28.16 1:17.32 400m: 5:04.23 1:17.67
100m: 1:10.84 36.75 300m: 3:46.56 1:18.40
4. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 5:22.04 383
50m: 3542 3542 200m: 2:39.36 1:23.64 400m: 5:22.04 1:19.74
100m: 1:15.72 4030 300m: 4:02.30 1:222.94
5. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 5:28.20 362
50m: 36.06 36.06 200m: 2:40.18 1:23.81 400m: 5:28.20 1:23.69
100m: 1:16.37 4031 300m: 40451 1:24.33
6. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 5:44.83 312
50m: 38.13 38.13 200m: 2:50.41 1:2947 400m: 5:44.83 1:25.89
100m: 1:20.94 4281 300m: 4:18.94 1:28.53
7. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 5:45.04 311
50m: 39.11 39.11 200m: 25254 1:2895 400m: 5:45.04 1:24.07
100m: 1:23.59 44.48 300m: 42097 1:2843
8. FRIAS NIETO, Marta 06 C.N. Palencia 5:57.31 280
50m: 3867 3867 200m: 2:54.12 1:32.50 400m: 5:57.31 1:28.93
100m: 12162 4295 300m: 4:2838 1:34.26
9. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 5:58.82 277
50m: 3837 3837 200m: 2:55.31 1:32.71 400m: 5:58.82 1:30.12
100m: 1:2260 4423 300m: 4:28.70 1:33.39
Baja enf. HERRERO FERNANDEZ SESMA, Candela 05 C.N. Palencia
Prueba 10 Masc., 400m Libre Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 4:21.01 537
50m: 2937 2937 200m: 2:07.95 1:06.56 400m: 4:21.01 1:05.58
100m: 1:01.39 3202 300m: 3:1543 1:07.48
2. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 4:29.78 486
50m: 30.82 30.82 200m: 2:12.22 1:08.54 400m: 42978 1:08.53
100m: 1:03.68 3286 300m: 3:21.25 1:09.03
3. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 C.N. Palencia 4:48.06 400
50m: 3220 3220 200m: 2:21.26 1:13.36 400m: 4:48.06 1:12.39
100m: 1:07.90 3570 300m: 3:3567 1:14.41
4. PEREZ HERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia 4:56.62 366
50m: 3277 3277 100m: 1:08.84 36.07 200m: 2:26.49 1:17.65 400m: 4:56.62 2:30.13
5. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 4:57.79 362
50m: 3334 3334 200m: 2:27.51 1:16.79 400m: 457.79 1:14.45
100m: 1:10.72 37.38 300m: 343.34 1:15.83
6. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 4:58.51 359
50m: 31.92 31.92 200m: 2:26.77 1:17.95 400m: 45851 1:14.38
100m: 1:08.82 36.90 300m: 3:44.13 1:17.36
7. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 5:12.61 312
50m: 34.80 34.80 100m: 1:52.79 1:17.99 400m: 512,61 3:19.82
8. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 5:26.20 275
50m: 33.86 33.86 200m: 2:3843 1:24.93 400m: 5:26.20 1:20.56
100m: 1:13.50 3964 300m: 40564 1:27.21
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Prueba 11
16/01/2022

Fem., 100m Libre

Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificacion
1.

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.

SANTOS MARTINEZ, Lidia
50m: 30.60 30.60

FERNANDEZ CORTADA, Lucia
50m: 31.38 31.38

VALCARCEL MACHO, Alba
50m: 3253 3253

DOMINGO RUIZ, Andrea
50m: 3248

REDONDO DIEZ, Ana
50m: 3268

ANTOLIN SANTIAGO, Daniela
50m: 3361 3361

FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre
50m: 3331 3331

ULLOA OSORNO, Aitana
50m: 3374

DIEZ CUENA, Aurora Maria
50m: 35.79 35.79

RUEDA GONZALEZ, Maria
50m: 3587 3587

CURIEL FERNANDEZ, Zoe
50m: 37.01 37.01

ASENSIO RODRIGUEZ, Paula
50m: 3548 3548

FRIAS NIETO, Marta
50m: 37.70

3248

3268

33.74

37.70

PEREZ VANES, Ines
50m: 3834

URBON GOMEZ, Lucia
50m: 38.87

DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia
50m: 4345 4345

GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol
50m: 4337 4337

LECINENA VILLALBA, Lucia
50m: 4290 4290

38.34

38.87

GEORGIEVA GEORGIEVA, Diana
HERRERO FERNANDEZ SESMA, Candela

ANTOLIN PLAZA, Alba
FERNANDEZ DIEZ, Yaiza
GONZALEZ RODRIGUEZ, Lucia
GUTIERREZ ROMAN, Carlota
REBOLLO ORTEGA, Sara
URRESTA MARCILLA, Gabriela
ZAMORA CARAZO, Lucia
PRIETO MARTINEZ, Paula

DE LA HERA GUTIERREZ, Luna
RAMOS AMO, Ana
FERNANDEZ CARBAJO, Ane
GARCIA FUENDEVILLA, Angela
TAMAYO FRAILE, Raquel
DELGADO MELENDRE, Maria

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

AN

06
1:04.00

04
1:05.87

07
1:06.48

09
1:06.61

09
1:07.91

08
1:10.32

07
1:10.51

06
1:1061

06
1:15.34

1:15.74

C.N. Palencia
3340

C.N. Palencia
3449

C.N. Palencia
3395

C.N. Palencia
3413

C.N. Palencia
3523

C.N. Palencia
36.71

C.N. Palencia
3720

C.N. Palencia
36.87

C.N. Palencia
3955

C.N. Palencia
3087

C.N. Palencia
38.74

C.N. Palencia
4038

C.N. Palencia
4146

C.N. Palencia
4244

C.N. Palencia
4529

C.N. Palencia
4649

C.N. Palencia
4778

C.N. Palencia
50.89

C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia

Tiempo
1:04.00

1:05.87

1:06.48

1:06.61

1:07.91

1:10.32

1:10.51

1:10.61

1:15.34

1:15.74

1:15.75

1:15.86

1:19.16

1:20.78

1:24.16

1:29.94

1:31.15

1:33.79

Pts
484

443

431

429

405

364

361

360

296

292

291

290

255

240

212

174

167

153
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Prueba 12 Masc., 100m Libre Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 56.44 504
50m: 2749 2749 100m: 56.44 2895
2. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 57.17 485
50m: 27.70 27.70 100m: 57.17 2947
3. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 1:01.53 389
50m: 2922 2922 100m: 1:01.53 3231
4. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 C.N. Palencia 1:01.66 387
50m: 2979 2979 100m: 1:01.66 31.87
5. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 1:03.35 356
50m: 3046 3046 100m: 1:03.35 3289
6. PEREZ HERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia 1:03.51 354
50m: 30.10 30.10 100m: 1:03.51 3341
7. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:03.94 347
50m: 3069 3069 100m: 1:03.94 3325
8. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 1:04.44 339
50m: 3083 3083 100m: 1:04.44 3361
9. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 1:07.50 295
50m: 3248 3248 100m: 1:07.50 3502
10. PEREZ MOVELLAN, Mario 06 C.N. Palencia 1:07.74 291
50m: 3232 3232 100m: 1:07.74 3542
Baja enf. JUNCO SANCHEZ, Nicolas 07 C.N. Palencia
Baja enf. JIMENEZ VELAZQUEZ, Jose Javier 06 C.N. Palencia
Baja enf. ZAMORA CARAZO, Daniel 06 C.N. Palencia
Baja enf. MUNOZ SANCHEZ, Diego 05 C.N. Palencia
Baja enf. MORAN CABEZUDO, Marcos 07 C.N. Palencia
Prueba 15 Fem., 100m Espalda Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:14.12 406
50m: 36.38 36.38 100m: 11412 3774
2. FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia 1:14.57 398
50m: 3540 3540 100m: 1:14.57 39.17
3. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:15.91 378
50m: 3662 3662 100m: 11591 39.29
4. SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 C.N. Palencia 1:16.81 364
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.81 39.88
5. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:18.65 339
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.65 40.76
6. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 1:18.69 339
50m: 3830 3830 100m: 11869 4039
7. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 1:21.13 309
50m: 3981 3981 100m: 12113 M.32
8. FRIAS NIETO, Marta 06 C.N. Palencia 1:22.34 296
50m: 429 429 100m: 1:22.34 39.38
9. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 1:22.98 289
50m: 39,60 39,60 100m: 1:22.98 4338
10. DIEZ CUENA, Aurora Maria 06 C.N. Palencia 1:25.00 269
50m: 4116 4116 100m: 1:25.00 4384
11. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 1:29.81 228
50m: 44.06 44.06 100m: 1:29.81 4575
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Prueba 15, Fem., 100m Espalda, Open
Clasificacion AN Tiempo Pts
12. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:30.36 224
50m: 44.56 44.56 100m: 1:30.36 45.80
13. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 1:32.52 208
50m: 4434 4434 100m: 1:32552 4818
14. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 1:32.70 207
50m: 4506 4506 100m: 1:32.70 4764
15. PEREZ VANES, Ines 06 C.N. Palencia 1:35.81 188
50m: 46.14 46.14 100m: 1:35.81 4967
16. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 1:40.71 161
50m: 4752 4752 100m: 1:40.71 5319
17. LECINENA VILLALBA, Lucia 08 C.N. Palencia 1:49.21 126
50m: 5157 5157 100m: 1:49.21 57.64
18. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 1:51.56 119
50m: 55.56 55.56 100m: 1:51.56 56.00
Baja enf. GEORGIEVA GEORGIEVA, Diana 05 C.N. Palencia
Baja enf. HERRERO FERNANDEZ SESMA, Candela 05 C.N. Palencia
Baja enf. ANTOLIN PLAZA, Alba 09 C.N. Palencia
Baja enf. FERNANDEZ DIEZ, Yaiza 07 C.N. Palencia
Baja enf. GONZALEZ RODRIGUEZ, Lucia 08 C.N. Palencia
Baja enf. GUTIERREZ ROMAN, Carlota 07 C.N. Palencia
Baja enf. REBOLLO ORTEGA, Sara 09 C.N. Palencia
Baja enf. URRESTA MARCILLA, Gabriela 08 C.N. Palencia
Baja enf. ZAMORA CARAZO, Lucia 08 C.N. Palencia
Baja enf. PRIETO MARTINEZ, Paula 06 C.N. Palencia
Baja enf. DE LA HERA GUTIERREZ, Luna 05 C.N. Palencia
Baja enf. RAMOS AMO, Ana 05 C.N. Palencia
Baja enf. FERNANDEZ CARBAJO, Ane 08 C.N. Palencia
Baja enf. GARCIA FUENDEVILLA, Angela 09 C.N. Palencia
Baja enf. TAMAYO FRAILE, Raquel 07 C.N. Palencia
Baja enf. DELGADO MELENDRE, Maria 09 C.N. Palencia
Prueba 16 Masc., 100m Espalda Open
16/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 1:03.44 442
50m: 3051 3051 100m: 1:03.44 3293
2. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 1:06.71 380
50m: 3278 3278 100m: 1:06.71 3393
3. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 1:07.43 368
50m: 3232 3232 100m: 1:07.43 35.11
4. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 1:14.35 274
50m: 3637 3637 100m: 1:14.35 37.98
5. CALVO MARTINEZ, Sergio 05 C.N. Palencia 1:14.44 273
50m: 3695 3695 100m: 1:14.44 37.49
6. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:15.14 266
50m: 37.10 37.10 100m: 1:15.14 3804
7. PEREZHERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia 1:16.25 254
50m: 37.75 37.75 100m: 1:16.25 3850
8. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 1:19.94 220
50m: 3823 3823 100m: 1:19.94 4.7
9. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 1:21.48 208
50m: 3945 3945 100m: 1:21.48 4203
10. PEREZ MOVELLAN, Mario 06 C.N. Palencia 1:26.66 173
50m: 3086 3086 100m: 1:26.66 46.80
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Prueba 16, Masc., 100m Espalda, Open

Clasificacion
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.

AN
JUNCO SANCHEZ, Nicolas 07
JIMENEZ VELAZQUEZ, Jose Javier 06
ZAMORA CARAZO, Daniel 06
MUNOZ SANCHEZ, Diego 05
MORAN CABEZUDO, Marcos 07

C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia
C.N. Palencia

Tiempo

Pts
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